
Godina: XXVIII Datum: 24. 04 0 9.. 2 1 Broj: 17

SADRŽAJ

- Odluka o izmjenama i dopunama Statuta
- Odluka o imenovanju izvršnog direktora

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844
(PBZ)





Skupština Hrvatskog nogometnog saveza je temeljem članka 38. Statuta na
sjednici održanoj 28. 03. 2019. donijela

O D L U K U
o izmjenama i dopunama

STATUTA
HRVATSKOG NOGOMETNOG SAVEZA

Članak 1.

U članku 7. Statuta dodaje se novi stavak 2. koji glasi:

„2) Iznimno, Izvršni odbor na prijedlog predsjednika Saveza može i druge
osobe ovlastiti za zastupanje.“

Članak 2.

U članku 38. stavku 1. točka j) briše se.
Točka k) postaje točka j) i tako redom do točke u) koja postaje točka t).

Članak 3.

U članku 43. stavku 1. točka 12) mijenja se i glasi:

„12) na prijedlog predsjednika Saveza imenuje i razrješuje izvršnog
direktora,“

Točka 19) mijenja se i glasi:

„19) predlaže Skupštini imenovanje revizora Saveza,“

Poslije točke 40) dodaje se nova točka 41) koja glasi:

„41) na prijedlog predsjednika Saveza donosi odluku o ovlaštenju za
zastupanje iz članka 7. stavka 2. Statuta,“

Članak 4.

Članak 52. mijenja se i glasi:

„1) Izvršnog direktora na mandat od četiri godine na prijedlog
predsjednika Saveza imenuje i razrješuje Izvršni odbor Saveza.

2) Izvršni direktor:
- brine se za zakonitost rada Saveza,
- uz predsjednika je nalogodavac za izvršenje proračuna Saveza,
- sudjeluje u radu Skupštine i Izvršnog odbora, ali bez prava glasa.
- potpisuje akte donesene na sjednicama Izvršnog odbora kojima je
predsjedavao,

-organizira provođenje odluka Skupštine, Izvršnog odbora i
predsjednika, te je odgovoran za njihovu provedbu,
- uz predsjednika Saveza nadzire sve poslove vezane uz nastupe
reprezentacija te je odgovoran za njihovo izvršavanje,
- koordinira rad Skupštine, Izvršnog odbora i predsjednika,
- odgovoran je za suradnju Saveza sa svojim članovima,



- nadzire rad Ureda Saveza,
- organizira izvješćivanje javnosti o radu Saveza,
- podnosi Skupštini i Izvršnom odboru izvješće o svom radu.
3) Izvršni direktor odgovoran je za svoj rad Izvršnom odboru i

predsjedniku.
4) Pojedinačna prava, obveze i odgovornosti izvršnog direktora

uređuju se ugovorom o radu.
5) U slučaju spriječenosti izvršnog direktora da duže od 30 dana

obavlja svoju dužnost, Izvršni odbor može imenovati osobu koja će
ga mijenjati za vrijeme njegove spriječenosti.“

Članak 5.

U članku 53. stavak 1. mijenja se i glasi:

„1) Za izvršnog direktora može biti imenovana osoba koja:

- ima SSS/VŠS ili VSS,
- ima najmanje pet godina iskustva na rukovodećim poslovima u

nogometu,
- poznaje jedan od službenih jezika UEFA-e.“

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u službenom
glasilu Saveza.

Broj: Predsjednik Skupštine

Zagreb, 28. 03. 2019. Davor Šuker, v.r.



Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 52. Statuta na sjednici
održanoj 28. 03. 2019., na prijedlog predsjednika Saveza, donio

O D L U K U

1. Marijan Kustić imenuje se za izvršnog direktora Hrvatskog nogometnog saveza
u mandatu od četiri godine, odnosno od 21. 04. 2019. do 21. 04. 2023.

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u službenom glasilu
Saveza.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 28. 03. 2019. Davor Šuker, v.r.



R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 23.04.2019)

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Korca
Amet Ylber zaključili stipendijski ugovor do
18.01.2020.

Raskidi sporazuma o ustupanju

NK "GNK DINAMO" (ZAGREB), NK
"KUSTOŠIJA" (ZAGREB) i igrač Jurilj Alen
raskinuli su sporazum o ustupanju broj
217/19 od 15.02.2019.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lemos Da Silva
Matheus ("Rudeš", Zagreb) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE
JASTREBARSKO

(Sjednica 19.04.2019)

NK "VINOGRADAR", MLADINA: Mesic Leon
(Dinamo(O), Okić), Čl. 37/9

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC

(Sjednica 22.04.2019)

NK "VRBOVEC", VRBOVEC: Pranjić Teo , Čl.
37/1

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-
MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 19.04.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Mikulčić Nikola
("BSK", Budaševo) jer odlaze u inozemstvo.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

(Sjednica 18.04.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Svalina Anđelo
("Hrvace", Hrvace) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 23.04.2019)

Raskidi ugovora

NK "HNK HAJDUK Š.D.D.", SPLIT i igrač
Matijaš Davor sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 427 od 24.08.2018.
NK "HNK HAJDUK Š.D.D.", SPLIT i igrač
Blagaić Jakov sporazumno raskinuli
stipendijski ugovor broj 411 od 03.07.2015.

Registracija ugovora

NK "HNK HAJDUK Š.D.D.", SPLIT i igrač
Matijaš Davor zaključili stipendijski ugovor
do 30.06.2023.
NK "HNK HAJDUK Š.D.D.", SPLIT i igrač
Blagaić Jakov zaključili stipendijski ugovor
do 30.06.2023.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 16.04.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Joščak Maja
("Osijek", Osijek), Andrlić Mateja ("Osijek",
Osijek) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 22.04.2019)

NK "VIHOR", JELISAVAC: Krupa Manuela ,
Čl. 37/1

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO

(Sjednica 19.04.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Cvetković Gabriel
("BSK Termia", Bizovac) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 19.04.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Crnjak Nikola
("Meteor", Slakovci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 19.04.2019)

NK "HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR:
Samardžić Fran , Vitek Marko , Čl. 37/1

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 18.04.2019)

Brisanje iz registra



Brišu se igrači iz registra Biondić Dalibor
("Dubrava", Zadubravlja) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 23.04.2019)

NK "SLAVONIJA", POŽEGA: Orišković
Mateo , Lukić David , Đelvan Ivano , Čl. 37/1

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 18.04.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Rendić Dino
("Halubjan", Viškovo) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
ISTARSKE

(Sjednica 18.04.2019)

Raskidi ugovora

NK "ISTRA 1961 Š.D.D.", PULA i igrač
Nkololo Michael Jordan sporazumno
raskinuli ugovor o profesionalnom igranju
broj 53/2019 od 04.02.2019.

(Sjednica 23.04.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Čolakovac Luka
("Valbandon '72", Valbandon) jer odlaze u
inozemstvo.

SJEVERNO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 19.04.2019)

NK "MLADOST", ŽDRALOVI: Đorđević Mario
, Čl. 37/1

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


